d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá;

Từ ngày 05/03/2026 đến hết 16h30p ngày 24/03/2026 (trong giờ hành chính)

tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đức Anh.

Hồ sơ đã mua, nộp không được hoàn trả lại.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

- Giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá là: 1.296.031.590 đồng (Một tỷ hai trăm

chín mươi sáu triệu không trăm ba mươi mốt nghìn năm trăm chín mươi đồng).

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí.

Người mua được tài sản có trách nhiệm liên hệ với cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền để làm các thủ tục chứng nhận quyền sử dụng, quyền sở hữu đối với

tài sản mua trúng đấu giá;

[...]

5.000.000 đồng trở lên) Người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá trả trước liền kề

tối thiểu là 1 bước giá trở lên (Tối thiểu là 5.000.000 đồng trở lên)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền, thời gian nộp tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/01 bộ hồ sơ (Bốn trăm nghìn đồng trên một

bộ hồ sơ).

- Tiền đặt trước: 259.000.000 đồng/01 hồ sơ (Hai trăm năm mươi chín triệu

đồng trên một bộ hồ sơ).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 05/03/2026 đến hết 16h30p ngày

24/03/2026 (trong giờ hành chính).

Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản công ty:

- Tên tài khoản: Công ty đấu giá Hợp danh Đức Anh